(משיבים 1 ו - 3 ילידי 1993, משיב 2 יליד 1995) שאינם בעלי עבר פלילי.

המעצר עילת עוצמת על גם המקרינה הראייתית בתשתית ממשית חולשה רקע על כן, על אשר .27
לטעון מוזמנים הצדדים וב"כ הסניגורים, על-ידי שהוצגו מעצר חלופות לבחון מקום יש זה, במקרה

שהוגשו. לתסקירים בהתאם

ניתנה היום, ב' תמוז תשע"ד, 30 יוני 2014, במעמד הנוכחים.